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 Żyjemy w czasach ostatecznych, bo nasze życie na tym świecie jest tylko etapem pielgrzymki ku niebieskiej ojczyźnie, gdzie miejsca

przygotował nam Bóg. Wobec wydarzeń, które czasem mają cechy apokaliptyczne, w sercu człowieka pojawia się strach i niepokój. Nie

możemy jednak zapomnieć, że Chrystus nas odkupił, że jesteśmy wezwani, by przyjąć Jego perspektywę. Świat się zmienia, lecz słowo

Boga trwa na wieki. Każdy nasz udział w Eucharystii jest wyrazem naszej czujności, ufności i gotowości na spotkanie z Panem.

Dziś Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym i VI Światowy Dzień Ubogich. Papież Franciszek ustanowił ten dzień w listopadzie

2016 roku specjalnym listem apostolskim „Misericordia et Misera”, napisanym na zakończenie Nadzwyczajnego Jubileuszowego Roku

Miłosierdzia. Może i w naszym sąsiedztwie, okolicy są osoby potrzebujące pomocy. Otwórzmy nasze serca na każdą ludzką biedę i chętnie

włączmy się w działalność organizacji społecznych i kościelnych, jak np. Caritas, aby pomagać innym. Wychodząc z Kościoła można złożyć

ofiarę na ten cel. BÓG ZAPŁAĆ!

W tym tygodniu patronują nam:

– we czwartek, 17 listopada – św. Elżbieta Węgierska  (1207-1231), zakonnica, żona Ludwika IV, po śmierci męża poświęciła się

wychowaniu dzieci, modlitwie, znana z niezwykłego miłosierdzia wobec ubogich;

– w piątek, 18 listopada – bł. Karolina Kózkówna (1898-1914), dziewica i męczennica, zginęła z rąk carskiego żołnierza w obronie

czystości, patronka Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży i Ruchu Czystych Serc;

W przyszłą niedzielę ostatnia niedziela roku liturgicznego i uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.

 Polecam lekturę prasy katolickiej Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”. Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2023 rok.

  Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i

błogosławionej niedzieli.

 Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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